Elenco ditte autorizzate al recupero della carta R3 ai sensi dell'art. 208 del D. Igs. n. 156/2006

NO

Ragione sociale

Comune

Indirizzo

D.D.P. n.

del

Scadenza

CER

ALIPLAST SPA

ISTRANA

VIA DELLE FORNACI
14

40/2016

04/02/2016

10/07/2018

150101

150106
200101

CARTECO S.R.L.

PONZANO VENETO

VIA POSTUMIA
ROMANA 34

60/2015

25/02/2015

25/02/2025

150101

150105
150106
190118
191201
200101

CARTIERA
GIORGIONE SpA

CASTELFRANCO
VENETO

BGO PADOVA 112

348/2012

18/07/2012

18/07/2017

200101

CARTONFER SRL

VITTORIO VENETO

VIA PIEMONTE 5

551/2014

30/12/2014

20/11/2023

150101
150105
150106
191201
200101

CARTOTECNICA
ZANATTA SRL

PONZANO VENETO

VIA DELLE
INDUSTRIE 31

287109

15/05/2009

17/03/2019

150101

150105
150106
200101

CASAGRAND DARIO

CORDIGNANO

VIA DEL LAVORO 66

416/2015

23/11/2015

10/02/2021

030308
150101
150106
191201
200101

CECCATO GIOVANNI

CASTELFRANCO
VENETO

VIA DELL"ECONOMIA
10

319/2014

18/07/2014

20/03/2023

150101
150105

Elenco aggiornato al 01/06/2016

ATTENZIONE: Gli elenchi hanno uno scopo ricognitivo/statistico. Per i contenuti del titolo legittimante va fatto riferimento all'autorizzazione/comunicazione
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Elenco ditte autorizzate al recupero della carta R3 ai sensi dell'art. 208 del D. Igs. n. 156/2006

N° Ragione sociale Comune Indirizzo D.D.P. n. del Scadenza CER
150106
191201
191212
200101
CENTRO RECUPERO
8 TREVIGIANO SR.L. SALGAREDA VIA PIZZOCCHERA 37 294/2015 14/08/2015 05/12/2018 150101
191201
200101
9 CONTARINA S.P.A. SPRESIANO VIC\E\QEI%RGIO 19/2014 13/01/2014 11/01/2024 150101
200101
10 | CONTARINAS.P.A. SPRESIANO e ro© 388/2014 | 08/09/2014 | 03/10/2018 150101
200101
DAL BO” GINO EREDI
11 S.A.S. DI DAL BO’ SAN FIOR VIA MAS&%:SLO Zl 302/2015 20/08/2015 21/08/2025 150101
GINETTO & C.
200101
12 ECO SAND- ORSAGO VIA CAMPARNEI 21/A 457/2012 31/08/2012 31/05/2017 150101
RECUPERI SRL
150106
191201
200101
ECO STUDIO S.A.S. DI
13 PARMEGGIANI PEDEROBBA VIA DELLE CENTE 15 100/2014 28/02/2014 28/02/2017 150101
FRANCESCA & C.
150105
150106
200101
14 GEO SERVIZI S.R.L. MONTEBELLUNA VIA FELI:FEZINA SUD 2/2010 11/01/2010 05/01/2020 030307

Elenco aggiornato al 01/06/2016

ATTENZIONE: Gli elenchi hanno uno scopo ricognitivo/statistico. Per i contenuti del titolo legittimante va fatto riferimento all'autorizzazione/comunicazione
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Elenco ditte autorizzate al recupero della carta R3 ai sensi dell'art. 208 del D. Igs. n. 156/2006

NO

Ragione sociale

Comune

Indirizzo

D.D.P. n.

del

Scadenza

CER

030308
150101
150105
150106
170904
191201
200101

15

IDEALSERVICE SOC.
COOP.

GODEGA DI
SANT'URBANO

VIA DEGLI OLMI 11 e
15

497/2013

23/09/2013

07/11/2022

150101

150106
191201
200101

16

ITALPLAST S.N.C. DI
VERBICARO
GEPPINO & C.

QUINTO DI TREVISO

VIA ENRICO MATTEI
4/6

12/2009

08/01/2009

13/10/2018

150101

150105
150106

17

MARCON S.R.L.

MASER

VIA DEI RIZZ| 4

57/2012

01/08/2012

09/02/2016

150101
191201
200101

18

MORANDI - BORTOT
S.R.L.

SAN POLO DI PIAVE

VIA GUIZZA 18

629/2010

31/12/2010

31/12/2020

150101

150105
150106
191201
200101

19

REBESCHINI Srl

LORIA

VIA SEGA 46

462/2011

26/08/2011

28/08/2021

030308
150101
150105
150106
191201

Elenco aggiornato al 01/06/2016

ATTENZIONE: Gli elenchi hanno uno scopo ricognitivo/statistico. Per i contenuti del titolo legittimante va fatto riferimento all'autorizzazione/comunicazione
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Elenco ditte autorizzate al recupero della carta R3 ai sensi dell'art. 208 del D. Igs. n. 156/2006

NO

Ragione sociale

Comune

Indirizzo

D.D.P. n.

del

Scadenza

CER

200101

20

RECYCLA S.R.L.

RESANA

VIA BOSCALTO 8D

19/2010

25/01/2010

09/03/2019

150101
150105
150106
200101

21

RIVETRO Srl

ORMELLE

VIA PIAVE 3

103/2011

24/02/2011

24/02/2021

150101
150105
150106
191201
200101

22

TREGI S.R.L.

CASTELFRANCO
VENETO

VIA LOVARA DI
CAMPIGO 6/E

254/2013

22/04/2013

20/04/2023

150101

150105
150106
200101

23

TREVIMETAL SRL

SAN POLO DI PIAVE

VIA SAN MICHELE,
114

20/2013

10/01/2013

30/11/2019

030308

150101
191201
200101

24

VELLO S.R.L.

VEDELAGO

VIA
DELL'ARTIGIANATO
21

312/2012

03/07/2012

27/06/2021

30308

150101
150105
150106
191201
200101

25

VIDORI SERVIZI

AMBIENTALI S.P.A.

VIDOR

VIA CAVALIER CARLO
TITTONI, 14

28/2016

31/03/2016

31/03/2018

150101
150105

Elenco aggiornato al 01/06/2016

ATTENZIONE: Gli elenchi hanno uno scopo ricognitivo/statistico. Per i contenuti del titolo legittimante va fatto riferimento all'autorizzazione/comunicazione
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Elenco ditte autorizzate al recupero della carta R3 ai sensi dell'art. 208 del D. Igs. n. 156/2006

150106
191201
200101

26

ZAMET S.R.L.

SAN FIOR

VIA M. POLO

469/2013

03/09/2013

21/12/2022 150101
191201
200101

Elenco aggiornato al 01/06/2016
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